
Etelä-Pohjanmaalla on yhteiset maakunnalliset esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmat, jotka 
perustuvat valtakunnallisiin opetussuunnitelmien perusteisiin. 

Paikallisesti päätettäviksi määritellyt asiat on kirjattu mahdollisimman kattavasti maakunnalliseen 
opetussuunnitelmaan. Kauhavan  esiopetuksen opetussuunnitelman paikalliset osuudet (eli lisäykset 
eteläpohjalaisen esiopetuksen opetussuunnitelman lukujen 5.1 ja 5.4 osalta) on laadittu yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen erityisopettajien työryhmässä ja lähetetty lausuttaviksi Kauhavan kaupungin 
esiopettajille ja esiopetuksen toimipaikkojen johtajille. 

 

Opetuksen järjestäjän paikallisessa opetussuunnitelmassa kuvataan  

Luvun 5.1 osalta 

• Esiopetuksen ja esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tuen yhteensovittamisen 
paikalliset käytännöt seuraavasti: 

Kauhavan kaupungin esiopetuksessa kaikille esiopetukseen osallistuville lapsille laaditaan lapsen 
esiopetuksen oppimissuunnitelma, joka sisältää myös lapsen 
varhaiskasvatussuunnitelman (LEOPS/VASU). Tämä yhdistetty lomake löytyy Wilmasta. 

Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen osalta mahdollinen tuki tulee yhteensovittaa         

esiopetuksessa annettavan tuen kanssa. 

Esiopetuksen tuen tarpeen arvioinnissa huomioidaan esiopetuksen opetussuunnitelman velvoitteet ja 
esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tuen tarpeen arvioinnissa varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteiden velvoitteet. 

Jos lapsi saa lapsikohtaisia tukitoimia esiopetuksessa, tulee hänelle laatia lapsikohtaisen tuen 
toteuttamista koskeva suunnitelma. Erillinen lapsen esiopetusta koskeva tuen suunnitelmalomake 
löytyy Wilmasta. 

Jos lapsi saa tehostettua tai erityistä tukea esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa, kirjataan 
tukea koskeva hallintopäätös lapsen yhdistettyyn esiopetuksen 
oppimissuunnitelman/varhaiskasvatussuunnitelman lomakkeeseen Wilmassa (LEOPS/VASU). 

 

Luvun 5.4 osalta 

• Yhteistyökäytännöt huoltajan ja lapsen kanssa lapsikohtaisten tukitoimien arvioinnissa, 
suunnittelussa ja päätöksenteossa seuraavasti: 

 

Yhteistyökäytännöt kuvataan esiopetuksen toimipaikkojen lukuvuosisuunnitelmissa. 

 

 


